Breve promissionis de debito solvendo

1217 marzo 29, Tresivio
Giovanni "Ciresie de Brutino" di Tresivio si impegna con Asia conversa di S. Maria a versare entro le calende di agosto a Lanterio ministro della stessa chiesa quattro soldi e mezzo di imperiali, prezzo di un moggio di castagne da lei vendutegli.

Originale in ASMi, Pergamene, cart. 105, n. 36 (su camicia; sul verso n. 39) [A].  Regesto del sec. XVIII su camicia cartacea un tempo probabilmente contenente A, ora in ASMi, Religione, cart. 3464 (ma con data errata 1217 3 marzo).

Regesto: ANTONIOLI, Spunti, n. 91.

Pergamena, leggermente sagomata nel margine destro, in buono stato di conservazione.  Rigatura.  Foro di filza sopra la sottoscrizione notarile.  Nell'angolo inferiore destro il numero ".III.", come pare.  Sul verso, di mano del notaio, "Iohannes Ciresie" cui è stato poi aggiunto, pare da altra mano, "qui solvit notarium".  Altre annotazioni moderne.
Sui conversi di S. Maria, fra i quali l' Asia del presente documento, MARTINELLI PERELLI, Presenza benedettina, pp. 302-3 e nota 36. 
(SN)  Anno dominice incar(nacionis) mill(exim)o ducent(exim)o .XVII., tercio die ex(eunte) mense | marcii, indic(ione) .V.  Promisit Iohannes Ciresie de Brutino de Trisivio et o(mn)ia | sua bona pignori obligavit in manu Asie converse ecclesie Sancte Ma|rie ad partem ipius ecclesie, ita quod solvet do(n)no Lanterio officiali, presbitero atque mi|nistro predicte ecclesie sive officialibus ecclesie ad partem suprascripte ecclesie in kall(endis) aug(usti) | proximi sol(idos) quattuor et dimidium bonorum denariorum i(m)perialium in peccuniam numeratam tantum, | quos ei ad partem suprascripte ecclesie dare convenit pro precio unius modii castanearum | quas fuit confessus ab ea accepisse, remota o(mn)i exceptione; et ita quod restituet | eis totum da(m)pnum quod inde habebunt ipsi officiales si eis non solverit suprascriptos denarios | predicto termino cum stipendio omnes expensas que fieri pro suprascriptis denariis exi|gendis.  Quia sic inter eos convenit.  Actum Trisivii.

Interfuerunt rogati testes Ottobonus Fuxius de Montanea et (a) A(m)brosius | Onfredi Valnegrini.

(SN)  Ego Gaidonus de Trisivio i(m)perialis notarius rogatu suprascripti debitoris hoc breve tradidi | et scripsi. 
(a) Segue espunto Onfre.
(L.M.P.)